
„KultJuralny Dzień Dziecka” 

 
3 czerwca 2017r. w ramach obchodów „KultJuralnego Dnia Dziecka” uczennice i absolwenci naszego 
gimnazjum przedstawiali w plenerze, czyli na muszli koncertowej w Parku Szymańskiego „Bajkę o 
zamążpójściu”. Historię lekką i filuteryjną, ukazującą znane wszystkim bajkowe postaci w dość 
przewrotny sposób. Uczniowie pod pseudonimem artystycznym „SZTOS-czyli Szkolny Teatr 
Osobliwości” stanęli na wysokości zadania i bardzo profesjonalnie podeszli do swoich ról. Dzięki 
współpracy naszego gimnazjum z „Fundacją KultJura” mogliśmy zaprezentować się z jak najlepszej 
strony. Nasz spektakl stał się częścią bardzo przyjemnej kilkudniowej imprezy plenerowej dla dzieci. 
 Absolwentami, którzy wzięli udział w spektaklu byli: Arkady Ptak, Karina Mucha, Sandra 
Szczepanek, Wiktoria Jędruszek, Julia Czernicka, Asia Mikoda, Katarzyna Mizera, Zuzanna Kłosowska, 
Agata Kwiędacz. Uczennice naszego gimnazjum biorące udział w przedstawieniu to: Julia Tarczewska, 
Natalia Mizera, Monika Szczerba, Zuzanna Szota, Emilia Dziąbek, Aleksandra Piorek, Anna Perkowska, 
Zuzanna Piasecka, a wraz z nimi wystąpiła również uczennica SP nr 9 Karolina Zielony. 

Podziękowania należą się pani Jolancie Berlińskiej, która obdarzyła nas kredytem zaufania 
i stworzyła sposobność zaprezentowania się w tak świetnym towarzystwie. Mamy nadzieję, że w 
przyszłym roku również będziemy mogli być częścią tego kulturalnego wydarzenia w naszym mieście. 
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Tuż przed występem. Powtarzanie ról. Przygotowanie do wyjścia na scenę. 
 



 
 
Scena pierwsza - rozmowa Króla Stanley'a z Królową Heleną. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Maciej ze Młyna. 
 



 
 
Jancio Muzykant, Chłop ze Wsi, Król i Królowa. 
 
 

 
 
 
 
Historia o zabiciu smoka. 
 



 
 
 
Scena, gdy siostry dowiadują się o rychłym zamążpójściu jednej z nich. 
 
 
 

 
 
 
Królewna Śnieżka z krasnalami, siostry Klara i Dorota. 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Jak to siostry spisek knują. 
 

 
 
Jancio Muzykant z Gęsiareczką. 



 
 

 
 
Scena finałowa. 


